Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О  подписании договоров купли-продажи,

передачи-получения квартир в частную собственность

В соответствии с п. d), ч. 2) ст.14, ст. 77 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 года о

местном публичном управлении, Законом РМ № 1324-XII от 10.03.1993 года о

приватизации жилищного фонда с последующими изменениями и дополнениями, на

основании заявлений граждан и рассмотренных документов на заседании комиссии по

приватизации жилищного фонда мун. Бэлць (протокол № 99 от 07.06.2018 года), –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Принять к сведению решения Совета мун. Бэлць № 4/37 от 19.06.2008 года, № 1/27

 от 26.02.2015 года и 1/37 от 22.02.2007 года.

2. Уполномочить примара муниципия Бэлць г-на Николая Григоришина заключить

договора  купли-продажи, передачи-получения квартир в частную собственность в

индивидуальном порядке с нижеуказанными лицами:

№ Фамилия, имя Адрес № акта

1 Шарпе Любовь ул. Крылова, 3 кв. 14
решение Совета мун. Бэлць

№ 4/37 от 19.06.2008 года

2
Фурдыполо

Наталия

ул. Локомотивелор, 1/G

кв. 33

решение Совета мун. Бэлць

№ 1/27 от 26.02.2015 года

3
Дарабан

Зинаида
ул. Чичикало, 2 кв. 36

решение Совета мун. Бэлць

№ 1/37 от 22.02.2007 года

3. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк направить в адрес

МП «ЖКХ Бэлць» копию настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на ________

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк